

(12) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

包号：包一 新建三文鱼精深加工生产线1条

项目名称	民泽龙羊峡生态食品精深加工设备设施建设（一期）项目（第三次）
投标报价	大写：贰佰壹拾贰万捌仟壹佰元 小写：2,128,100 元
交货时间	合同签订后 60 个日历日内完成供货及安装。
免费质保期	自合同签订后 1 年
优惠承诺及其他：无	

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标单价合计。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：青岛越洋水产科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王小洁（签字或盖章）

2022 年 12 月 06日

(13) 分项报价表

分项报价表

包号： 包一 新建三文鱼精深加工生产线1条

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价（元）	合计（元）	免费质保 期
1	去鳞前缓冲台	越洋	YY-304-QH-1	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	1700	1700	1 年
2	去鳞机	越洋	YY-304-QJD-2	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	61000	61000	1 年
3	检鳞台	越洋	YY-304-QJT-3	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	2800	2800	1 年
4	淋水清洗机	越洋	YY-WH2.2KW	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	38000	38000	1 年
5	双层手工开片线	越洋	AUTO-YY-DB-KP	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	29000	29000	1 年
6	双层手工修整线	越洋	AUTO-YY-DB-XZ	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	30000	30000	1 年
7	转弯输送带	越洋	YY-ZW-DB	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	16000	16000	1 年
8	双层手工拔刺线	越洋	YY-DB-KP	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	21000	21000	1 年
9	双层手工精修线	越洋	YY-DB-XZ	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	21000	21000	1 年
10	鱼柳淋水风干线	越洋	YY-LS 2.2 KW	青岛越洋水产科技有限公司	1 台	44000	44000	1 年
11	烟熏炉	凯润	通用性冷熏炉 KRYX-2/2-T（配12P 制冷机组）	嘉兴市凯润机械制造有限公司	1 台	255000	255000	1 年
12	贴体包装机	小康	DH-ZT/760380V/50HZ\9.0KW	山东小康机械有限公司	1 台	63000	63000	1 年
13	气调包装机	小康	DH-ZQ 380V/50HZ\6.5KW	山东小康机械有限公司	1 台	68000	68000	1 年
14	双室真空包装机	小康	DZ-800/2S 型全自动 380V/50HZ\5.0KW	山东小康机械有限公司	1 台	27000	27000	1 年

15	打印贴标机	来贺	LHXY-PL-LP-PM(四合一)	上海来贺自动化设备有限公司	1 台	62000	62000	1 年
16	打标机	来贺	LH230 斑马打印机+台式电脑	上海来贺自动化设备有限公司	1 台	12100	12100	1 年
17	金属探测仪	来贺	LHMD-GMT19 系列	上海来贺自动化设备有限公司	3 台	32000	96000	1 年
18	人工操作打包不锈钢桌	越洋	YY-304-ZD	青岛越洋水产科技有限公司	10 张	2300	23000	1 年
19	不锈钢平板货架	越洋	YY-304-HJD	青岛越洋水产科技有限公司	15 张	5000	75000	1 年
20	不锈钢转运车	越洋	YY-N40D	青岛越洋水产科技有限公司	70 个	6000	420000	1 年
21	臭氧发生器	越洋	YY-P5-400	青岛越洋水产科技有限公司	1 套	113000	113000	1 年
22	泡沫消毒系统	华美万邦	HMO1-6-22/12	河南华美万邦生物科技集团有限公司	1 套	144000	144000	1 年
23	制冰机	科勒尔	KP50 型普通款, 水冷 /380v	广州科勒尔制冷设备有限公司	1 台	118000	118000	1 年
24	灭蝇灯	越洋	KI-101	青岛越洋水产科技有限公司	50 个	220	11000	1 年
25	高压水枪	越洋	RSB-57	青岛越洋水产科技有限公司	10 个	840	8400	1 年
26	洁净通风系统	越洋	YY-TF-630	青岛越洋水产科技有限公司	1 套	368100	368100	1 年
投标单价合计		大写：贰佰壹拾贰万捌仟壹佰元 小写：2, 128, 100元						

注：1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

3. 所投产品产品注册证名称与招标文件产品名称如有不一致，须注明。

投标人：青岛越洋水产科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王小洁（签字或盖章）

2022 年 12 月 06 日